
یکشنبه 29 فروردین 1400 - 13:52

تحقق شعار سال، راهکار توسعه شهرستان رباط کریم/ شناسنامه های قدیمی هم چنان دارای
اعتبار است

فرماندار رباط کریم در دیدار با روسای شبکه بهداشت، ثبت احوال و ثبت اسناد و املاک گفت: تحقق سرمایه گذاری

بخش خصوصی منجر به توسعه و رشد چشمگیر و قابل توجه شهرستان خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، نظام ملکشاهی در دیدار با فخر السادات امامی، علی آقائی و
احمد رحیمی ضمن قدردانی از فعالیت های انجام شده مدفعان سلامت و مشارکت مسئولان در این رابطه، در خصوص
فعالیت های عمرانی و اهداف راهبردی شهرستان در سالی که به فرمایش مقام معطم رهبری (مدظله) به نام تولید،
پشتیبانی ها، مانع زدایی ها نامگذاری شده، بیان کرد: تحقق عینی شعار محوری سال گذشته با وجود مشکلات
اقتصادی ناشی از تحریم و همه گیری ویروس کرونا، اما پازل توسعه شهرستان را رونق داد و در سال جاری تمام
تلاشمان را به کار خواهیم بست تا با اجرای طرح ها و پروژه های اثر گذار اقتصادی، عمرانی، اجتماعی و دیگر موارد

مهم، شهرستان را به یک قطب صنعتی عمران و آبادانی تبدیل نماییم.
نماینده عالی دولت با اشاره به اهمیت سرمایه گذاری و اشتغالزایی در شهرستان با مشارکت خیرین افزود: شهروندان
دیار کریمان با حس نوع دوستی و هم زیستی که دارند در مواقع نیاز و مشکلات، معاونت و همکاری خوبی جهت حل
مشکلات یکدیگردارند، اما این همکاری ها بهتر است که هدایت بشود چرا که تحقق سرمایه گذاری بخش خصوصی
منجر به توسعه و رشد چشمگیر و قابل توجه شهرستان خواهد شد. از این روی، می توان با استفاده از ایجاد طرح های
زود بازده و سرمایه گذاری در شهرستان علاوه بر کمک به اقشار کم درآمد نوعی شغل و درآمد پایدار نیز برای آن ها مهیا

کرد.
انتخابات رياست جمهوري و ششمین دوره شوراهاي وی در خصوص تعویض و صدور شناسنامه سیزدهمین دوره 
اسلامي شهرو دومین میاندوره اي پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبري بیان کرد: شناسنامه های قدیمی کماکان برای
رای دهی از حیث اعتبار دارای وجاهت قانونی هستند. هم چنینمطابق قانون حداقل سن برای رای دادن، مختص
اشخاصی است که تا 28 خرداد ماه سال جاری به ۱۸ سال تمام می رسند که از حیث صدور شناسنامه برای رای اولی

ها و یا المثنی، مشکلی نخواهیم داشت و ظرف بازه زمانی 15 روزه و شاید هم کم تر این مهم را انجام خواهیم داد.
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